

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Marki
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Polski Związek Niewidomych Okręg Mazowiecki 00-054 Warszawa Jasna 22 Adres do korespondencji : Kościelna 43/, 05-200 Wołomin Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000163347	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Kukowska, 693464887, wolominpzn@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazd autokarowy o charakterze turystyczno-rekreacyjnym do DW "Lazur" w miejscowości Wicie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-10	Data zakończenia	2024-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>W ramach realizacji zadania planujemy w dniach 6 lipca -14 lipca 2024 zorganizować wyjazd o charakterze turystyczno-rekreacyjnym nad morze. Dla naszej grupy odbiorców zadanie jest dostępne pod względem architektonicznym i informacyjnym. Uczestnicy planowanego wyjazdu to w większości osoby niepełnosprawne musimy się liczyć z ryzykiem nagłej choroby. Nieprzewidywalnym ryzykiem jest również niesprzyjająca pogoda i rosnąca inflacja lub wystąpienie okoliczności siły wyższej określonych przepisami prawa.</p> <p>Bazą wypadową będzie Dom Wczasowy „Lazur ul. Wczasowa 2 w miejscowości Wicie. Planujemy liczne atrakcje dostosowane na bieżąco do kondycji i możliwości uczestników oraz warunków pogodowych. Ośrodek położony jest w centrum miejscowości w odległości ok. 200 m od plaży posiada zaplecze sportowo – rekreacyjne . Program animacyjny pobytu obejmuje: poranną gimnastykę na świeżym powietrzu, wieczorki taneczne przy muzyce mechanicznej, biesiadę grillową na świeżym powietrzu z udziałem kapeli, wspólne spacery „nordic walking” nad morze. Zwiedzanie ciekawych miejsc, wycieczkę autokarową do Ustki.</p> <p>Celem planowanego zadania będzie integracja i aktywizacja środowiska osób z niepełnosprawnościami, polepszenie ich funkcjonowania w otoczeniu, prowadzenie działań zapobiegających ich izolacji i marginalizacji, pokazanie możliwości spędzenia czasu w sposób aktywny. Dla osoby niepełnosprawnej , a z dysfunkcją narządu wzroku w szczególności, bardzo ważne jest już samo wyjście z domu, możliwość poznania nowych, ciekawych miejsc, spędzenie czasu w przyjaznym otoczeniu, gdy nikogo nie dziwi mniejsza sprawność fizyczna drugiej osoby, czy trochę inne zachowanie.</p> <p>Uczestnicy będą zakwaterowani w jednopiętrowym budynku, osoby mniej sprawne ruchowo na parterze. Przejazd autokarowy zlecimy firmie zewnętrznej, z której usług korzystaliśmy wielokrotnie, kierowcy mają doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Wykwalifikowany personel DW "Lazur" zapewni profesjonalną obsługę grupy w zakresie zakwaterowania i żywienia, Uczestnicy na czas podróży i pobytu zostaną objęci ubezpieczeniem NNW.</p> <p>Dla osób niepełnosprawnych z terenu gminy Marki i ich przewodników zapewniamy 6 miejsc. Całkowity koszt zakwaterowania i żywienia dla 6 osób wynosi : 6 x 192,50/osoba doba/ x 8 dób =9 240,00 zł</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba dni pobytu	9	faktura za zakwaterowanie i żywienie
Liczba osób niepełnosprawnych	3	lista uczestników, zdjęcia
Liczba przewodników osób niepełnosprawnych	3	lista uczestników, zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Polski Związek Niewidomych jest organizacją zrzeszającą osoby niewidome i słabowidzące. Koło Wołomin działa na terenie powiatu wołomińskiego od 1951 r. Posiadamy wieloletnie doświadczenie w organizowaniu wyjazdów o charakterze turystycznym. Znamy potrzeby środowiska osób niepełnosprawnych, a z dysfunkcją narządu wzroku w szczególności. Corocznie w okresie letnim, poza okresem pandemii, organizujemy 7-8 dniowy wyjazd autokarowy o charakterze turystyczno-integracyjnym. Ostatnio byliśmy w Ustroniu Morskim i dwukrotnie w Stegnie.</p> <p>W ramach projektu obywatelskiego "Widzieć sercem", zgłoszonego przez członka naszego koła, zorganizowaliśmy cztery wycieczki jednodniowe: Śladami Obrońców Ojczyzny 1920, do Niepokalanowa i Żelazowej Woli, do Wilanowa i Świątyni Opatrzności Bożej oraz do Węgrowa i Drohiczyzna. W ubiegłym</p>		

roku zrealizowaliśmy szeroko zakrojone działanie wpisujące się w projekt "Wsparcie osób z niepełnosprawnością na Mazowszu" dofinansowany z budżetu Województwa Mazowieckiego. Osoby niepełnosprawne z terenu powiatu wołomińskiego wraz ze swoimi przewodnikami zwiedziły Muzeum Niepodległości i Stację Muzeum w Warszawie dojazd komunikacją miejską oraz skansen Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu i Muzeum Miejsce Pamięci w Palmirach dojazd busem. Ponadto w ramach tego samego projektu nasi członkowie wzięli udział w czterech wydarzeniach o charakterze kulturalnym: koncert "Młodzi wirtuozzi" w Warszawskiej Operze Kameralnej, musical "Mała Syrenka" w Mazowieckim Teatrze Muzycznym w Warszawie, spektakl "Żołnierz Królowej Madagaskaru" w Teatrze Polskim w Warszawie oraz koncert "Betlejem Polskie" w wykonaniu Państwowego Ludowego Zespołu Pieśni i Tańca "Mazowsze" w Otrębusach. Ponadto corocznie organizujemy trzy okolicznościowe spotkania integracyjne: z okazji Świąt Wielkanocnych wiosną, Międzynarodowego Dnia Białej Laski w październiku oraz oplatkowe z okazji świąt Bożego Narodzenia w grudniu. We wszystkich w/w projektach brali również udział mieszkańcy gminy Marki.

Posiadamy własny lokal z wyposażeniem biurowym, które nieodpłatnie będzie wykorzystane przy realizacji zadania: komputery, drukarki, łącze internetowe, telefony komórkowe.

Stroną organizacyjną zadania zajmą się członkowie koła, osoby posiadające wieloletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi i organizowaniu wyjazdów o charakterze wypoczynkowo-integracyjnym, natomiast strona finansowa będzie obsługiwana przez wykwalifikowanego pracownika zatrudnionego przez Okręg Mazowiecki PZN.

Zgodnie z ofertą złożoną przez DW "Lazur" w listopadzie ubiegłego roku całkowity koszt zakwaterowania i wyżywienia od 1 uczestnika wynosi 1540,00 zł - jest to cena obowiązująca na dzień składania oferty.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	zakwaterowanie i wyżywienie	9 240,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 240,00 zł	9 240,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-26 16:24:24

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.